Testigos: Fray Alonso de Astudillo, capellán, y García de León, 
mayordomo de dicho monasterio; Juan Rodríguez de Quintana, 
criado,de la abadesa. 

Escribano: Benito Pérez de Herrera de Palenzuela. 

San Salvador de E l Moral 31 de Agosto 1484. 

Archivo de E l Moral, leg. IV, n.0 X X , original en papel. 

C X X X V 1 I I 

Auto de Pedro de Aparicio, alcalde por el rey y la reina de la villa de 
lordoynar, por el cual estando en audiencia pública nombra tutor 
de María , hija de Fernán h Galíndo, y administrador de sus bienes 
al pariente de esta Juan González Buenafio, escribano y vecino de 
dicha villa, recibiendo de él juramento de cumplir lealmente con su 
cargo y además fianza para en caso de causar algún perjuicio en la 
administración de dichos bienes. 

Jordómar 21 de Febrero 1485. 

Archivo de E l Moral, leg. IV, n.0 X X I , original en papel, letra 
cortesana; firmado por elescribano público dcTordómar Podro ,011. 
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C X X X I X 

Facultad y fórmula de absolución de censuras y reservados, concedida 
á las religiosas de E l Moral por un nuncio de Sixto IV . 

1471-1485. 

Cunctis Christi fidelibus pateat quod dominus noster dominus 
Sixtus divina providentia Papa IV concessit quibuscumque perso-
nis ecclesiasticis ac secularibus auxilium vel favorem fratri Alfon
so de Boloña, nuncio et comissario apostólico, aut comitibus suis 
intuitu fldei et converssionis infidelium ut sibi videbitur quomodoli-
bet procurantibus ut quilibet oorum aliquem secularem vel regula
ren in suura possit eligere confessorera, qui confessione eius díligen-
ter audita de non reservatis dum vixerit tociens quociens sibi f uerit 
oportunum valeat illum absolvere et penitentiam salutarem pro 
commissis injungere, et ectiam semel in vita et iterum in mortis 
articulo de ómnibus et singulis peccatis suis etiam de reservatis 
Sedi Apostolice plenarie absolvere. Quod si clericus aut relígiosus 
fuerit in quacumque irregularitate quomodocumque contracta, bi
gamia, homicidio, mutilatione membrorura dumtaxat exceptis, eum 
eo dispensare. JEt quia vos domina Constanga de Arellano et omnes 
alie moniales sórores conventus Sancti Salvatoris de Moral professe 
et novicie cum proposito perseverandi presentes tale adjutorium 
contulistis de quo ipse fuit contentus, idcirco ipse ex parte dicte 
Apostolice Sedis monet quemcumque sacerdotemydoneum quem ele-
geritis ut absolvat vos et dispenset modis predictis quando per vos 
fuerit requisitus.